БАК./СПЕЦ.

Ректору ФГБОУ ВПО КНИТУ-КАИ

420111, г. Казань, ул. К.Маркса, д.10

А.Х. Гильмутдинову
от

	№

	ФИО

	Дата рождения

	Гражданство

	Место рождения

	Документ, удостоверяющий личность

	Серия

	Номер

	Кем и когда выдан

	Зарегистрированного(ой) по адресу

	Телефон для связи

	Электронный адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу допустить меня к вступительным испытаниям и участию в конкурсе по следующим условиям поступления, в соответствии с указанными приоритетами:

	Приоритет
	Наименование направления и(или) специальности
	Форма освоения

(очная, очно-заочная (вечерняя), заочная)
	На места

(бюджетная форма, по договору)
	На базе образования

(СОО, ПО)

	1

	2

	3

____________________

(Подпись абитуриента)

	2. Прошу допустить меня к участию в конкурсе на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право, в соответствии с указанным выше приоритетом, так как отношусь к категории граждан (при наличии):

Документы, подтверждающие особое право (при наличии):

	3. Прошу засчитать в качестве результатов вступительных испытания результаты ЕГЭ:

	Предмет
	Балл
	Год сдачи

	В таблицу заносятся только те результаты ЕГЭ, которые необходимы для участия в конкурсе по выбранным условиям поступления.

	4. Прошу допустить меня к вступительным испытаниям по следующим предметам (для отдельных категорий):

	5. Участвую в ЕГЭ, проводимом в дополнительные сроки, по следующим предметам (при наличии):

	6. Прошу принять без вступительных испытаний или установить наивысший результат (100 баллов) вступительного испытания по предметам (для победителей и призеров олимпиад):

О себе сообщаю следующее:

1. Образование (отметить нужное):
□ общеобразовательное учреждение;

□ образовательное учреждение начального профессионального образования;

□ образовательное учреждение среднего профессионального образования;

□ образовательное учреждение высшего образования;

□ другое __________________________________________________________

Документ об образовании: аттестат □ / диплом □ / другой □ ______________________________________________:

Серия _________ №________________ Дата выдачи _______________ г. Рег. номер_______________

Квалификация ____________________ Специальность________________________________________

Кем выдан _____________________________________________________________________________

Количество оценок в аттестате (дипломе):

	пятерок:
	четверок:
	троек:

2. В общежитии: нуждаюсь/не нуждаюсь (отметить нужное)
3. В создании специальных условий для прохождения вступительных испытаний (для лиц с ограниченными возможностями здоровья): нуждаюсь/не нуждаюсь (отметить нужное)
4. Военный билет №                            Дата призыва на срочную службу

Дата увольнения в запас

	Дата подачи заявления   «  »              201__г.
	____________________

(Подпись абитуриента)

С лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней по выбранному(ым) направлению(ям) подготовки (специальности(ям)) ознакомлен(а).

С наличием свидетельства о государственной аккредитации и приложением к нему по выбранному(ым) направлению(ям) подготовки (специальности(ям)) ознакомлен(а).
С уставом, правилами внутреннего распорядка, а также условиями обучения ознакомлен(а).
С правилами приема, порядком организации конкурса, порядком распределения по профилям (специализациям), а также условиями комплектования учебных групп ознакомлен(а).
Подтверждаю факт подачи заявления  не более чем в пять вузов.
С невозможностью внесения изменений в список приоритетов после даты окончания приёма документов, установленной Правилами прием, ознакомлен(а) и согласен(а).
С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен(а).
С правилами подачи апелляции при приёме по результатам проведения вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно, дополнительных вступительных испытаний и аттестационных испытаний ознакомлен(а).
Достоверность сведений об участии в ЕГЭ, о результатах ЕГЭ, верность сведений и подлинность документа о предшествующем образовании подтверждаю.
Согласен на обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Высшее профессиональное образование данного уровня получаю ________________(впервые / повторно).
Подпись работника приемной комиссии
________________                                    _______________________________

Подпись абитуриента)

(выписка заполняется Приемной комиссией)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ПО ФГБОУ КНИТУ-КАИ

№ _________

от __________________________ 2015 г.

О зачислении в университет

Гр. ______________________________________________________ зачислен студентом _____ курса

На направление (специальность) _____________________ института (факультета) _______________

М.П.
Ректор
Выписка верна:
Ответственный секретарь
Приемной комиссии ______________________